
Resolución Nº Fecha Trámite
058/025 04/02/2025 1426-69-001-2023

 El expediente N° 1426-69-001-2023, relacionado con la necesidad de proveerVISTO:
una vacante existente de Jefe de Departamento Profesional en el padrón de cargos del
Inciso "69" Unidad Reguladora de Servicios de Energía y Agua (Ursea), para el
Departamento de Generadores de Vapor de esta Unidad;

 I) que habiéndose llamado a concurso de ascenso por Resolución N°RESULTANDO:
643/024 de fecha 2 de octubre de 2024, el único postulante inscripto desistió del
p r o c e s o ;
II) que al no haber más postulantes, el Tribunal publicó un acta final y remitió sus
actuaciones a consideración del  Director io;

 I) que corresponde declarar desierto por Resolución el concurso deCONSIDERANDO:
a s c e n s o  p r e c e d e n t e ;

 a lo expuesto y a lo dispuesto Decreto N° 318/023, de 29 de diciembre deATENTO:
2022 y Resolución Ursea N° 152/024;

EL DIRECTORIO DE URSEA
RESUELVE:

1.- Declarar desierto el concurso de ascenso llamado por Resolución N° 643/024 de 02
d e  o c t u b r e  d e  2 0 2 4 .
2.- Comuníquese, Publíquese y oportunamente archívese.

 
Aprobado según Acta Nº 07/2025 de fecha 04/02/2025


